中国建设工程造价管理协会
中价协 (2016)94号

中国建设工程造价管理协会

关于开展第四期
“
企业开放 日

”
活动的通知

各会员单位 :

中国建设工程造价管理协会 (以 下简称中价协 )拟于本月开

展第四期
“
企业开放 日

”
活动,本期开放企业为:上海申元工程

投资咨询有限公司`江苏捷宏工程咨询有限责任公司、北京筑标

建设工程咨询有限公司、深圳市航建工程造价咨询有限公司、上

海沪港建设咨询有限公司。现将活动有关事宜通知如下 :

一、活动目的

促进企业交流 ,提高专业人才业务能力,提升行业整体素质 ,

促进工程造价咨询行业共同发展。

二、活动时间及人员

1.“ 企业开放 日
”
活动拟每两月举行一期。本期报名时间截

止为 9月 19日 ,企业开放 日为 9月 22ˉ24日 (具体时间由开放

企业自行确定 )。

2.参加企业开放 日活动的应为中价协会员单位的企业高级

管理人员或核心专业人才,每家单位限 卜2人参加,食宿自理。

3.每家开放企业名额有限,限报 25人 ,报满为止。

三、报名方式

本期开放企业名单如下,请报名企业联系人扫描以下二维

码,加入微信群进行报名。

上海 申元 江苏捷宏

北京筑标 深圳航建

上海沪港

四、中价协联系人

中价协会员和行业 自律部

电  话 :010-68331203(传 真 )

联系人:席小刚 李文冰

电 子 邮 箱 :HYGL@ceca。 ∝ g。 cn

五、
“
开放

”
企业特色

上海申元工程投资咨询有限公司:企业管理、人才管理、技

术管理、经营管理、财务管理。

江苏捷宏工程咨询有限责任公司:企业 ERP系 统、信息管理

“
速得

”
材价信息 APP服务、创新

“
人工时

”
考核体系。

北京筑标建设工程咨询有限公司:公司股权和经营权分离 ,

轻股权,重经营。实行董事会授权下的管理委员会管理制度,公

司各经营单位 (总 部经营部与各分公司)实行统一管理的经营模

式,并实现了办公自动化。

深圳市航建工程造价咨询有限公司:秉承
“
诚信、科学、公

正、创新
” 的宗旨,致力于打造

“
生产、学习、研究

”
于一体

的专业顾问公司。

上海沪港建设咨询有限公司:大平台:全覆盖1一条龙、大

咨询;大管理:集团化1大部制、职级分层;大创新:量价分高、

背靠背计量、多元化;大文化:党建、清明、廉洁、人才、质量、

时效。

其他优秀工程造价咨询企业,若有意开展
“
企业开放日

”
活

动,请与中价协会员和行业自律部联系。

附件:参加中价协
“
企业开放日

”
活动报名表

Ⅱ o。 。 。 。 2J

附件∶

参加中价协
“
企业开放日

”
活动报名表

注:参加活动企业请在报名时间内填写报名表并加入各开放企业微信群进

行报名。

拟走访企业名称联系人电话

参加活动人员名单

联系方式